StAAug Reichsstadt Kaufbeuren U 128.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin K 200 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 6, fol. 25 - 26.

R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 353, Nr. 1131.

## 106

1480 JANUAR 11

Sixtus, episcopus, seruus seruorum dei, venerabili fratri episcopo Augustensi salutem et apostolicam benedictionem. Fidelium uotis libenter annuimus precipue dum ex illis beneficiorum ecclesiasticorum propagationem et diuini cultus augmentum ac animarum salutem conspiciamus prouenire. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilecti filii Johannes Currificis, presbyteri, et dilecte in Christo filie Anne, eius sororis, mulieris tue diocesis, petitio continebat, quod ipsi, zelo deuotionis accensi, cupientes, terrena in celestia et transitoria in eterna felici commertio commutare summopere cupiunt, in parochiali ecclesia sancti Martini in Kauffbeuren, dicte diocesis, cuius parochiani existunt, uidelicet in parte inferiori eiusdem ecclesie unum altare ad honorem et sub inuocatione sancte Anne eorum propriis, sumptibus et expensis construere et edificare seu construi et edificari facere illudque congruis redditibus pro sustentatione vnus presbyteri, qui ad illud singulis diebus missam celebrare teneatur, dotare, dummodo super hoc ipsis per sedem apostolicam licentia concedatur ac ius patronatus et presentandi personam ydoneam ad dictum altare pro hac prima uice et deinceps, quotiens illud uacare contigerit, ipsis eorumque heredibus et successoribus imperpetuum reseruetur. Quare pro parte Johannis et Anne predictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut ipsi altare huiusmodi sub predicta inuocatione in inferiori parte eiusdem ecclesie construendi et edificandi illudque, ut premittitur, dotandi licentiam concedere ac ius patronatus et presentandi ad illud personam ydoneam huiusmodi eis ac heredibus et successoribus prefatis reseruare, necnon ius sepulture in dicta ecclesia pro se ac heredibus et successoribus eisdem assignare de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque, de premissis certam notitiam non habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus, si est ita, eisdem Johanni et Anne altare predictum sub prefata inuocatione in inferiori parte ecclesie huiusmodi absque tamen preiudicio rectoris eiusdem ecclesie construendi et edificandi faciendi illudque congruis redditibus pro sustentatione dicti presbyteri, qui, ut premittitur, ad illud singulis diebus vnam missam, que missa dormientium appelletur, tempore, quo maior missa seu alia diuina officia in eadem ecclesia celebrabuntur, celebrare teneatur, dotandi licentiam auctoritate nostra largiaris, nec non Johanni et Anne postquam altare predictum sufficienter dotauerint, ut prefertur, coheredibus et successoribus prefatis ius patronatus et presentandi personam ydoneam ad dictum altare tam pro hac prima uice quam alias, quotiens illud deinceps uacare contigerit, ut prefertur, nec non ius sepulture in dicte ecclesie ante prefatum altare eadem auctoritate in perpetuum reserues et concedas, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Rome apud sanctum Petrum, anno incarnationis domini millesimo quadringentesimo octuagesimo, tertio idus januarii, pontificatus nostri anno decimo.